
 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 
E-mail:zvonimir.andjelic@usora.com|Web: www.usora.com 

1
 

 
Broj: 02-19-152-5/21 
Dana, 11.1.2022. godine 
 
 
Na temelju članka 64. stavak (1) točka b), članka 70. stavak (1), (3) i (6), te članka 72. stavak  (1), 
Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14), provedene 
procedure u postupku javne nabave za projekt „Izgradnja sportske dvorane, faza III., općina Usora“., 
broj nabave: broj: 02-19-152/21 od 15.12.2021 godine, Obavještenje o javnoj nabavi na portalu 
javnih nabava broj:715-1-3-7-3-9/21 od 15.12.2021. godine, Zapisnika o rangiranju prihvatljivih 
ponuda nakon E-aukcije broj 02-19-152-4/21 od 11.1.2022. godine i članka 107. Statuta općine Usora 
(«Službeni glasnik općine Usora» broj 5/17), Općinski načelnik  d o n o s i :  
 

 
ODLUKU  O  IZBORU  NAJPOVOLJNIJEG  PONUDITELJA 

 
I 

Prihvaća se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-19-152-1/21 od 30.12.2021. godine 
te se Ugovor za javnu nabavu radova za projekt „Izgradnja sportske dvorane, faza III., općina 
Usora“, dodjeljuje ponuditelju„INTER“ doo Tešanj, za ponuđenu cijenu od 200.020,62 KM bez 
PDV-a, a ukupna cijena ponude sa PDV-om iznosi 234.024,12 KM, kao najbolje ocijenjenoj ponudi. 
 

II 
Obvezuje se izabran ponuditelj „INTER“ doo Tešanj, da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke dostavi Ugovornom tijelu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuje svoje kvalifikacije na 
način i u formi kako je propisano tenderskom dokumentacijom, točkom12. pod a., b., c. i d. ukoliko iste 
nije dostavio uz Ponudu. 

III 
Ova Odluka objavit će se na web stranici www.usora.com, istovremeno sa upućivanjem ponuditeljima 
koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim 
nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).   
 

IV 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za gospodarstvo i financije. 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave, sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).   
 

O b r a z l o ž e n j e  
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-19-
152/21 od 15.12.2021 godine. Javna nabava je provedena sukladno otvorenom postupku za dostavu 
ponuda za nabavu radova za „Izgradnja sportske dvorane, faza III., općina Usora“. Procijenjena 
vrijednost javne nabave bez uračunatog PDV-a je iznosila 213.500,00 KM. Оbavijest o nabavi 
objavljena је na Portalu javnih nabava dana 15.12.2021. godine pod brojem: 715-1-3-7-3-9/21. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano Rješenjem broj: 02-19-152-1/21 od 30.12.2021. godine, 
dostavilo je dana 11.1.2022. godine Zapisnik o rangiranju prihvatljivih ponuda nakon E-aukcije broj 
02-19-152-4/21 sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku predmetne javne 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/
http://www.usora.com/


 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 
E-mail:zvonimir.andjelic@usora.com|Web: www.usora.com 

2
 

nabave. U postupku је utvrđeno dа је Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno i pravilno izvršilo 
оtvaranje ponuda i оcjenu zaprimljenih ponuda, o čemu je sačinila оdgovarajuće zapisnike, u kojima 
je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri). 

- da su blagovremeno zaprimljene 3(tri) ponude, kako slijedi: 

R.br. Br. protokola ugovornog tijela i vrijeme zaprimanja 
ponude 

Naziv ponuditelja 

1 2 3 

1. 02-34-1/22 od 5.1.2022. god.  u 09:15 sati „INTER“ doo Tešanj 

2. 02-34-2/22 od 5.1.2022. god.  u 09:35 sati „ĆOSIĆPROMEX“ doo Usora 

3. 02-34-3/22 od 5.1.2022. god.  u 11:25 sati „NEDJING“ doo Tešanj 

 

 

Na javnom otvaranju pristiglih ponuda utvrđene su slijedeće cijene ponuda: 

 
Br. protokola 

ug. tijela 
R. br. 

omotnice 
ponude 

Ponuditelj 

Omotnica s 
ponudom 
ispravno 

zatvorena 
(da/ne) 

Ukupna cijena 
ponude 

KM 
Popust 

1 2 3 4 5 6 

02-34-1/22 I. „INTER“ doo Tešanj Da  

Bez PDV-a: 
200.020,62 
Sa PDV-om: 
234.024,12 

Ne  

02-34-2/22 II. 
„ĆOSIĆPROMEX“ doo 

Usora 
Da 

Bez PDV-a: 
237.618,78 
Sa PDV-om: 
278.013,97 

Ne 

02-34-3/22 III. „NEDJING“ doo Tešanj Da 

Bez PDV-a: 
219.998,70 
Sa PDV-om: 
257.398,48 

Ne 

 

Uvidom u dostavljene ponude Ponuditelja, Povjerenstvo je izvršilo provjeru njihove ispravnosti i 
prihvatljivosti , te utvrdilo slijedeće: 

Naziv i sjedište ponuditelja koji su nekvalificirani i razlozi neprihvatljivosti  ponuda: 

Ponuda ponuditelja „NEDJING“ doo Tešanj ocijenjena je kao nepotpuna iz slijedećih razloga: 

a) Ponuda ne sadrži Popis dostavljene dokumentacije (tražen točkom 14. pod n). TD). 
b) Ponuda ne sadrži Izjavu o namjeri podugovaranja (traženu točkom 31 TD kao i točkom 14. 

pod k). 
c) Uz ponudu nisu dostavljene Potvrde izdane od strane poslovnih banaka kao dokaz da računi 

ponuditelja (navedeni u izvješću Centralne banke) nisu bili blokirani u posljednjih šest (6) 
mjeseci prije prijave na predmetni postupak javne nabave. (Traženo točkom 13.2. pod a) 
kao i točkom 14. pod e) TD). 

d) Uz ponudu nije dostavljen dokaz o radnom stažu stručne osobe (traženo točkom 13.3. pod 
b) kao i točkom 14. pod l) TD). 

 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/


 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 
E-mail:zvonimir.andjelic@usora.com|Web: www.usora.com 

3
 

Ponude ponuditelja „INTER“ doo Tešanj i „ĆOSIĆPROMEX“ doo Usora su ocijenjene kao prihvatljive iz 
razloga što su sadržavale svu potrebnu dokumentaciju i u obliku kako je traženo tenderskom 
dokumentacijom.  

Temeljem izvršene  provjere ispravnosti i prihvatljivosti ponuda, Povjerenstvo je izvršilo rangiranje 
prihvatljivih ponuda kako slijedi: 

 
R.
br. 

 
PONUDITELJ 

 

Cijena na javnom 
otvaranju KM (bez 

PDV-a)  
Popust 

Cijena na javnom otvaranju 
KM 

(s PDV-om) 

 
Rang 

 
1 

2 3 4 
 

5 
 

6 

II. „INTER“ doo Tešanj 200.020,62 Ne 234.024,12 1. 

I. 
ĆOSIĆPROMEX“ doo 

Usora 
237.618,78 Ne 278.013,97 2. 

 
 U postupku javne nabave tenderskom dokumentacijom predviđena je e-aukcija. Povjerenstvo je 
pristupilo praćenju e-aukcije u zakazano vrijeme 11.1.2022. godine sa početkom u 10:30:00 sati, a 
predviđeno u trajanju 20 minuta. E-aukciji, predviđenoj Tenderskom dokumentacijom i naznačenoj 
u Obavijesti o nabavi pristupili su Ponuditelji čije su ponude ocijenjene kao prihvatljive. 
 
E-aukcija je završena u 10:50:00 sati. 
 
 

Kriterij za ocjenjivanje ponuda je najniža cijena. 
 
Na temelju Izvješća o tijeku i završetku e-aukcije izvršeno je rangiranje ponuda prema 
utvrđenom kriteriju najniže cijene kako slijedi: 
 

 
R.
br. 

 
PONUDITELJ 

 

Cijena na javnom 
otvaranju KM (bez 

PDV-a )  
Popust 

Cijena na javnom otvaranju 
KM 

(s PDV-om) 

 
Rang 

 
1 

2 3 4 
 

5 
 

6 

II. „INTER“ doo Tešanj 200.020,62 Ne 234.024,12 1. 

I. 
ĆOSIĆPROMEX“ doo 

Usora 
237.618,78 Ne 278.013,97 2. 

 
 
Budući da je ponuda ponuditelja „“INTER doo Tešanj nakon provedene e-aukcije ocijenjena kao 
najpovoljnija i s najnižom cijenom, Povjerenstvo za nabavu predložilo je prihvaćanje ponude, te 
sukladno članku 70. Zakona, donošenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja „“INTER doo 
Tešanj, za predmetnu nabavu. Ukupna cijena ponude bez PDV-a  iznosi 200.020,62 KM bez PDV-a, a 
ukupna cijena ponude sa PDV-om iznosi 234.024,12 KM. 
 
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo pravilno i 
potpuno izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja tе оcjenu zaprimljenih ponuda, sukladno 
kriterijima iz Tenderske dokumentacije i sukladno Zakonu o javnim nabavama i podzakonskim 
aktima. U postupku ocjene provedenog postupka, rukovoditelj ugovornog tijela nije našao razloge 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihvaćanje preporuke 
Povjerenstva za javnu nabavu.  
 
Sukladno gore navedenom, primjenom primjenom kriterija za dodjelu ugovora iz članka 64, stavak 
(1), točka b) (najniža cijena) Zakona o javnim nabavama, te shodno članku 9. stavak 2. Pravilnika o 
uvjetima i načinu korištenja e-aukcije (Službeni glasnik BiH broj 66/16), оdlučeno je kao u izreci. 
 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/


 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 
E-mail:zvonimir.andjelic@usora.com|Web: www.usora.com 

4
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 
(deset) dana od dana prijama ove odluke. 
 
 

                OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 

Dostavljeno: 

1. Ponuditeljima (3), 

2. Služba za gospodarstvo i financije 
3. Povjerenstvu i 
4. Pismohrani. 

 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/

